
    




        
	
            
                
                    
                        Na našich webových stránkách používáme soubory cookies ke zlepšení uživatelského prostředí. Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů
                        Na našich webových stránkach používame súbory cookie na zlepšenie používateľského zážitku. Vyhlásenie o ochrane osobných údajov
                        We use cookies on our website to improve the user experience. Privacy Policy Statement

                    

                

                
                    
                        
                        Příjmout vše
                        Prijať všetko
                        Accept all
                        

                    

                    
                        Spravovat soubory cookies
                        Správa súborov cookie
                        Change your preferences
                        

                    

                


                    
                    

                    
                    
                    
                        ×
                        
                            Centrum předvoleb souborů Cookies
                            Centrum predvolieb cookies
                            Cookies Preferences Center

                        

                    

                    
                        
                            Vaše soukromí je pro nás důležité
                            Vaše súkromie je pre nás dôležité
                            Your privacy is important to us

                        


                        
                            Soubory cookies jsou velmi malé textové soubory, které se ukládají do vašeho zařízení při navštěvování webových stránek. Soubory Cookies používáme pro různé účely a pro vylepšení vašeho online zážitku na webové stránce (například pro zapamatování přihlašovacích údajů k vašemu účtu).
                            Súbory cookie sú veľmi malé textové súbory, ktoré sa ukladajú do vášho počítača pri návšteve webovej stránky. Súbory cookie používame na rôzne účely a na zlepšenie vášho online zážitku z našej webovej stránky (napríklad na zapamätanie prihlasovacích údajov vášho účtu).
                            Cookies are very small text files that are stored on your computer when you visit a website. We use cookies for a variety of purposes and to enhance your online experience on our website (for example, to remember your account login details).

                        

                        
                            Při procházení našich webových stránek můžete změnit své předvolby a odmítnout určité typy cookies, které se mají ukládat do vašeho počítače. Můžete také odstranit všechny soubory cookie, které jsou již uloženy ve vašem počítači, ale mějte na paměti, že odstranění souborů cookie vám může zabránit v používání částí našeho webu.
                            Môžete zmeniť svoje predvoľby a odmietnuť určité typy súborov cookie, ktoré sa majú ukladať vo vašom počítači pri prehliadaní našich webových stránok. Môžete tiež odstrániť všetky súbory cookie, ktoré sú už uložené vo vašom počítači, ale nezabudnite, že vymazanie súborov cookie vám môže zabrániť v používaní častí našej webovej stránky.
                            You can change your preferences and decline certain types of cookies to be stored on your computer while browsing our website. You can also remove any cookies already stored on your computer, but keep in mind that deleting cookies may prevent you from using parts of our website.
                        


                        
                            Bezpodmínečně nutné soubory cookies
                            Nevyhnutne potrebné cookies
                            Strictly necessary cookies

                        

                        
                            Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím našeho webu a abychom vám umožnili používat určité funkce našeho webu.
                            Tieto súbory cookie sú nevyhnutné na to, aby sme vám mohli poskytovať služby dostupné prostredníctvom našej webovej stránky a aby ste mohli používať určité funkcie našej webovej stránky.
                            These cookies are essential to provide you with services available through our website and to enable you to use certain features of our website.
                        

                        
                            Bez těchto cookies vám nemůžeme na naší webové stránce poskytovat určité služby.
                            Bez týchto súborov cookie vám nemôžeme poskytnúť určité služby na našom webe.
                            Without these cookies, we cannot provide you certain services on our website.

                        


                        
                            
                            
                                Vždy aktivní
                                Vždy aktívne
                                Always active

                            
                        


                        
                            Marketingové a výkonnostní soubory cookies
                            Marketingové a výkonnostné cookies
                            Marketing cookies

                        

                        
                            Tyto soubory cookies se používají ke shromažďování informací pro analýzu provozu na našich webových stránkách a sledování používání našich webových stránek návštěvníky.
                            Tieto súbory cookies sa používajú na zhromažďovanie informácií pre analýzu prevádzky na našich webových stránkach a sledovanie používania našich webových stránok návštevníkmi.
                            These cookies are used to collect information to analyse the traffic on our website and track the use of our website by visitors.
                        

                            
                        
                            Dále se používají ke sledování preferencí návštěvníka webu za účelem cílení reklamy. Jedná se především o zobrazování marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran), které mohou návštěvníka webu zajímat, v souladu s těmito preferencemi. 
                            Ďalej sa používajú na sledovanie preferencií návštevníka webu za účelom zacielenia reklamy. Ide predovšetkým o zobrazovanie marketingových a reklamných oznámení (aj na stránkach tretích strán), ktoré môžu návštevníka webu zaujímať, v súlade s týmito preferenciami.
                            They are also used to track the website visitor's preferences in order to target advertising. This is mainly about displaying marketing and advertising messages (also on third-party websites) that may be of interest to the website visitor, in accordance with these preferences.

                        

                        
                            Marketingové cookies využívají nástroje externích společností, např. Google. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.
                            Marketingové cookies využívajú nástroje externých spoločností, napr. Google. Tieto marketingové súbory cookie budú použité iba s vaším súhlasom. 
                            Marketing cookies use tools from external companies, such as Google. These marketing cookies will only be used with your consent.
                        



                        
                            
                            
                                Neaktivní
                                Neaktívne
                                Inactive
                            
                        





                    


                    
                        
                            
                                 Uložit mé předvolby
                                 Ulož moje predvoľby
                                 Save my preferences

                            
                        

                    

                    


                    


                        

                        



            



            	
                        
                            
                                
                            [image: ]
                            Spojeni s důvěrou

                            Spojenie s dôverou

                            Connected with trust

                                

                                
                                    [image: ]
                                    D. Trust

                                        Certifikačná Autorita a.s.
                                    
                                




                                
                                    
                                



                                

                                    
                                        
                                    


                                    Spojeni s důvěrou

                                    Spojení s dôverou

                                    Connected with trust


                                    
                                        	
                                                    

                                                    

	
        	






                                                    
                                                	 
                                                	
                                                    [image: ][image: ]
                                                


                                    


                                



                            


                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            O NÁS›
                                            
                                                
                                                    O společnosti

První certifikační autorita, a.s. (I.CA) byla založena v roce 2001. I.CA je kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru v rámci EU dle nařízení eIDAS

                                                

                                                
				
                                                    Kariéra


    	nabízíme zajímavou kreativní práci
	možnosti kariérního růstu
	odborný rozvoj v rámci pracovního procesu
	speciální programy pro zaměstnance



                                                
			

                                                
                                                    Partneři


      I.CA je členem celosvětových sdružení významných poskytovatelů SW aplikací např. Microsoft, Adobe a Apple.  Členství nám umožňují být součástí vývoje inovací a technických standardů v této oblasti. 

                                                

                                                
				
                                                    Podporujeme


        Každoročně I.CA podporuje množství akcí a projektů. Jedná se především o projekty, které jsou určeny zejména na pomoc dětem, postiženým a nemocným, o podporu vzdělání, sport a rozvoj kultury…

                                                
			

				
                                                    Publikujeme


        Naše zkušenosti a znalosti sdílíme prostřednictvím článků v odborných časopisech, publikacemi a účastí na odborných konferencích.

                                                
			

                                                
                                                    Reference


        I.CA za dobu své činnosti realizovala řadu významných projektů nejen v České a Slovenské republice, ale také v dalších státech EU. Zde naleznete ty nejvýznamnější.

                                                

                                                
                                                
                                                    Novinky


        Vše, co je u nás nové. Jaké produkty a služby jsou nově v nabídce a také informace, týkající se realizovaných projektů. Naleznete zde i aktuální informace týkající se legislativních a technologických změn.  

                                                

                                            

                                            

                                        




                                        
                                            PRODUKTY›
                                            
                                                
                                                    Kvalifikované certifikáty - CZkvalifikovaný certifikát pro ePodpiskvalifikovaný certifikát pro ePečeťkvalifikovaný certifikát pro webové stránkykvalifikovaný cert. pro PSD2
                                                

                                                
                                                    Kvalifikované certifikáty - SKkvalifikovaný certifikát pro ePodpis
                                                

                                                
                                                    Komerční certifikátyosobní komerční certifikáttechnologický komerční certifikátkomerční certifikát -  SSLKomerční identitní certifikát

                                                

                                                
                                                    Balíčky služebTwinsidentitní TWINSI.CA Premiume-Jábalíčky komplexních služebbalíček eOP
                                                

                                                
                                                    Aplikace pro tvorbu elektronického podpisuklientská aplikace ICA Secom
                                                

                                                
                                                    Komponenty pro tvorbu a ověřování elektronického podpisuAdvICASignerI.CA PKIService
                                                

                                                
                                                    Čipové kartyčipová karta Starcosčipová karta Starcos plug - inSecureStore ICAčipová karta starcos DI
                                                


                                                
                                                    HW řešeníčtečky čipových karetHSM modulyintegrovaný HW
                                                

                                            

                                            

                                        



                                        
                                            SLUŽBY›
                                            

                                                
                                                    Časová razítkaelektronická časová razítkaarchivní elektronická časová razítkaarchiveTimeTSA
                                                


                                                
                                                    Vzdálené vytváření elektronického podpisu a pečetěI.CA RemoteSealI.CA RemoteSign

                                                


                                                
                                                    Služby ověřování platnosti elektronických podpisůI.CA VerifyI.CA QverifyI.CA WhiteList
                                                


                                                
                                                    Služby registrační autorityvýjezd mobilní registrační autorityzřízení klientské registrační autoritykonzultace a školení
                                                


                                                
				
                                                    Kvalifikovaný systém elektronické identifikace
                                                    I.CA Identity Provider
                                                    kvalifikovaný prostředek na úrovni záruky VYSOKÁ
                                                
			


                                                
                                                    Služby v oblasti bezpečnostianalýza a zvládání rizikanalýza kompatibility s eIDASbezpečnostní projektbezpečnostní řešeníúschova kryptografických klíčů
                                                


                                                
                                                    Služby v oblasti archivaceslužba I.CA LTA
                                                


                                                
                                                    Testovánítestování SSL certifikátůtestování komerčních certifikátůtestování kvalifikovaných certiifkátů a Twinstestování služeb časové autority
                                                


                                            

                                            

                                        



                                        
                                            CENÍK›
                                            
                                                
                                                    
                                                    Ceníkcertifikátyhardwarebalíčky časových služebbalíčky komplexních služebostatní služby
                                                


                                                
                                                    Obchodní a licenční podmínky


 Zde naleznete všeobecné obchodní podmínky pro dodávku produktů a služeb I.CA a licenční ustanovení vztahující se na aplikace vytvořené a poskytované  naší společností.

                                                

                                                
                                                    Platební informace


        Pro úhradu námi dodávaných služeb lze využít různé platební metody v závislosti na typu služby a způsobu jejího objednání. 

                                                

                                                
                                                    E-shop


        Chcete-li získat naše služby co nejrychleji, můžete využít e-shop, který nabízí přehlednou nabídku. (eshop.ica.cz)

                                                

                                            

                                            

                                        


                                        
                                            PODPORA›
                                            
                                                
                                                    Můžeme vám pomoci


        Pokud si nejste jisti správným postupem při instalaci, zálohování nebo jiných činnostech souvisejících s používáním certifikátů nebo dalších námi poskytovaných služeb, zde jsou k dispozici různé návody. 

                                                

                                                
                                                    Ovladače k hardware


        Instalace ovladačů námi dodávaných čteček čipových karet nebo USB tokenů probíhá automatizovaně. V případě, že tato instalace neproběhne, můžete využít pro instalaci zde uvedené ovladače.

                                                

                                                
                                                    Aplikace ke stažení


        Pro podporu práce s certifikáty, čipovými kartami a časovými razítky poskytujeme řadu podpůrných aplikací (I.CA Secure Store, QTSA klient…), které jsou k dispozici ve verzích pro různé operační systémy.

                                                

                                                
                                                    Legislativa


Používání certifikátů pro elektronický podpis / pečeť, časových razítek a čipových karet podléhá platné legislativě, a to především v oblasti komunikace s orgány veřejné moci.  Zde naleznete platnou legislativu v této oblasti..

                                                

                                            


                                            

                                        


                                        
                                            MOJE SLUŽBY›
                                            
                                                
                                                    Správa osobního certifikátu


    Certifikáty, které vám byly vydány máte možnost spravovat současně s komunikačními údaji, které jste si při vydání certifikátu zadali. Naleznete zde také daňové doklady a další informace.

                                                

                                                
                                                    Zneplatnění certifikátu


Pro předčasné ukončení platnosti vašeho certifikátu můžete použít následující on-line služby. Důvodem může být ztráta PC, čipové karty, podezření na zneužití nebo jiný důvod. Zneplatnění certifikátu je nevratný krok.  

                                                

                                                
                                                    Přehled odebraných on-line služeb

                                                        

                                                        
Zde je možné získat statistiku vámi odebraných on-line služeb jako jsou časová razítka, ověřování platnosti elektronického podpisu, RemoteSeal a další. Tato služba je k dispozici pouze pro registrované uživatele. 

                                                

                                                
                                                    Správa certifikátů pro správce smluvních partnerů


Jste-li firemním klientem a spravujete certifikáty svých zaměstnanců, je pro vás určena tato služba.  Poskytuje přehled o vydaných certifikátech, jejich stavu a další vybrané operace.

                                                

                                            


                                            

                                        


                                        
                                            KONTAKTY›
                                            
                                                
                                                    Obecné kontakty


    Pro vyhledání obecných informací týkajících se sídla společnosti a dalších kontaktních údajů o společnosti, využijte tuto sekci. 

                                                

                                                
                                                    Technická podpora


    V případě, že máte jakékoliv technické dotazy týkající se instalace a používání námi poskytovaných služeb, využijte následující e-mailové nebo telefonické kontakty. K dispozici je také možnost využití komunikace prostřednictvím TeamViewer. 

                                                

                                                
                                                    Zákaznická podpora


    V této sekci naleznete kontakty pro dotazy obchodního charakteru. Současně jsou zde k dispozici kontakty pro řešení otázek souvisejících s platbami a vydanými daňovými doklady. 

                                                

                                                
                                                    Registrační autority


Pokud máte zájem o vydání certifikátu, můžete zde vyhledat nejbližší pracoviště registrační autority I.CA, kde v rámci osobní návštěvy certifikát získáte.

                                                

                                            

                                            

                                        




                                    


                                

                            


                        


                        

                        
                            
                        



                    




            
                ˄
                
                
                    [image: Skip Navigation Links]
                

                
    
        
            
    

        
            Je nám líto, ale tuto stránku se nepodařilo vyhledat. 

            Můžete se pokusit vrátit na úvodní stránku, nebo využít navigaci, či pole pro vyhledávání.

            Kód chyby: 404

        

    


        

    

    
        
            
                
                    Rychlé odkazy

                

	
            E-shop
	
            Získat elektronický podpis
	
            Dokumenty k získání certifikátu
	
            Žádost o zneplatnění certifikátu
	
            Certifikační politiky
	
            Zprávy pro uživatele el. podpisu
	
            Certifikáty certifikačních autorit I.CA
	
            Certifikáty časové autority
	
            Seznamy veřejných certifikátů
	
            Seznamy zneplatněných certifikátů
	
            TeamViewer








            

        

        
            
                
                    Registrační autority

                


Banskobystrický kraj
Bratislavský kraj
Bulharsko
Canton of Baden
Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Košický kraj
Kraj Vysočina
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Nitriansky kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Prešovský kraj
Sofie
Stockholm County
Středočeský kraj
Švýcarsko
Trenčiansky kraj
Ústecký kraj
Zlínský kraj
Žilinský kraj










            

        

        
            
                
                    Novinky

                
                    

    Čipová karta Starcos 3.7 DI
    09.03.2024

    


    I.CA nově součástí digitalizace ČR
    04.12.2023

    


    Nová registrační autorita v Písku
    06.11.2023

    




                

            

        

    





            

            
                 
            

            
                
                    [image: separator]
                

                
                    [image: separator]
                


            


            


            
                

                    
                        
                            
                                Sídlo společnosti

                            
                            První certifikační autorita, a.s.

                            Podvinný mlýn 2178/6 190 00 Praha 9
                        

                        
                            
                                Zákaznická a technická podpora

                            od 8:00 do 17:00 hod.

                            podpora@ica.cz

                            naše produktové weby

                            www.mujcertifikat.cz    www.icaidentita.cz 
                            

                            

                        
                            

                          



                            
                        



                        

                        
                            
                                
                                    [image: Facebook]
                                

                            

                            
                                
                                    Kontaktní údaje

                                info@ica.cz

                                www.ica.cz
                            


                        


                    



                    |
                    O nás
                    |
                    Registrační autority
                    |

                    
                    Služby
                    |
                    Podpora
                    |
                    
                    Mapa webu
                    |
                    
                    RSS
                    |
                

                
                    © Copyright První certifikační autorita, a.s. (I.CA)
                

            

        


        
    

